

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000032/2018 - 13/11/2018 - Processo Nº 003534/2018

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA - ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	Rua Quintino Bocaiuva, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 35010200
Contato	2737352105 alaidesports@hotmail.com

00001 BAMBOLÊ EM POLIETILENO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00021617	BAMBOLÊ EM POLIETILENO bambolê em polietileno de alta densidade medindo aproximadamente 60 cm x 15 mm de diâmetro, com espessura do cano em 1,5mm. cores variadas .	SCALIBU	UN	100,00	7,85	785,00

Total do Lote: 785,00

00002 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIÂMETRO: 68 PESO: 450G

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001268	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIÂMETRO: 68 PESO: 450G bola de futebol de campo oficial diâmetro: 68 peso: 450g termotec, com 12 gomos, confeccionada em pvc co top de pu. diâmetro: 68 – 7.000m, peso: 450g. câmara airbility, acabamnto: termotec pu/pvc miolo slip system removível e lubrificado	PENALTY	UN	120,00	168,00	20.160,00

Total do Lote: 20.160,00

00003 BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00001255	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10 a bola iniciação 10, matrizada e confeccionada em borracha. diâmetro 48-50cm, peso 180-200gr, câmara airbility, construção matrizada, material borracha, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	UN	30,00	39,80	1.194,00

Total do Lote: 1.194,00

00004 BOLA DE INICIAÇÃO Nº 12

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00023350	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 12 confeccionada em borracha com ranhuras, peso 250-270gr, circunferência 57-59cm, câmara airbility, miolo system removível e lubrificado, cores sortidas.	PENALTY	UN	50,00	44,40	2.220,00

Total do Lote: 2.220,00

00005 BOLA DE INICIAÇÃO Nº 14

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022312	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 14 confeccionada em borracha com ranhuras, peso 250-270 gr, circunferencias 65-67 cm, camara airbility, miolo system removível e lubrificado, cores sortidas	PENALTY	UN	30,00	45,80	1.374,00

Total do Lote: 1.374,00

00006 BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00022304	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8 confeccionada em borracha com ranhuras, peso 250-270 gr, circunferencia 40-42 cm, camara airbility, miolo system removivel e lubrificado, cores variadas	PENALTY	UN	30,00	38,90	1.167,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000032/2018 - 13/11/2018 - Processo Nº 003534/2018

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA - ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	Rua Quintino Bocaiuva, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 35010200
Contato	2737352105 alaidesports@hotmail.com

Total do Lote: 1.167,00

00007 BOMBA DE INFLAR BOLAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00022388	BOMBA DE INFLAR BOLAS confeccionadas em plástico rígido, sistema double action, com alongador flexível, acompanham 2 agulhas, sendo uma acoplada no cabo da bomba.	PENALTY	UN	20,00	38,50	770,00

Total do Lote: 770,00

00008 COLCHONETE PARA GINASTICA 120X50X5CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00001256	COLCHONETE PARA GINASTICA 120X50X5CM colchonete para ginastica com revestimento em curvim na cor azul, medido aproximadamente 120x50x5cm	PERON	UN	140,00	65,00	9.100,00

Total do Lote: 9.100,00

00009 JOGO DE XADREZ OFICIAL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00020656	JOGO DE XADREZ OFICIAL tabuleiro em napa, 450 x 450mm, modelo escolar, confeccionado em napa tipo maciço, peças claras e escuras, tamanho oficial aproximado, sendo eles: rei 9cm, dama 8cm, bispo 6,5cm, cavalo 5,5cm, torre 5cm e peão 4,5cm. deverá ser acompanhado por uma embalagem para guardar as peças.	SCALIBU	UN	20,00	84,50	1.690,00

Total do Lote: 1.690,00

00010 MEDALHAS DE OURO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00006200	MEDALHAS DE OURO medalhas de ouro:com 0,50cm com gravação computadorizada com a gravação do evento e com brasão da prefeitura.	CRESPAR	UN	100,00	8,35	835,00

Total do Lote: 835,00

00011 MEDALHAS DE PRATA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00021628	MEDALHAS DE PRATA medalhas de prata com 0,50, gravação computadorizada com a gravação do evento e com brasão da prefeitura.	CRESPAR	UN	100,00	8,35	835,00

Total do Lote: 835,00

00012 PLACA DE TATAME

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00041721	PLACA DE TATAME dupla face bicolor - nas cores azul /amarelo, confeccionado em material eva, com 1m x 1m x 30mm, superfície antiderrapante, com película siliconada, com proteção anti-mofo, especialmente desenvolvido para absorção de impactos, encaixe fácil, para atender todas as modalidades de lutas e ginastica rítmica.	EVAMAX	UN	20,00	183,00	3.660,00

Total do Lote: 3.660,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000032/2018 - 13/11/2018 - Processo Nº 003534/2018

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA - ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	Rua Quintino Bocaiuva, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 35010200
Contato	2737352105 alaidesports@hotmail.com

00013 REDE DE GOL PARA SOCIETY

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00022384	REDE DE GOL PARA SOCIETY confeccionada em fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento uv contra a ação dos raios ultravioletas e ações climáticas, medindo 5,00 x 2,30 x 1,00 x 1,00 metros, fio 4mm, malha 14.	SPITER	PR	1,00	293,50	293,50
Total do Lote: 293,50							

00014 REDE FUTSAL FIO 14

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00007257	REDE FUTSAL FIO 14	SPITER	PR	1,00	204,00	204,00
Total do Lote: 204,00							

00015 REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00020658	REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU rede oficial para futebol de campo europeu: fio 4,00mm, seda, malha 15x15cm , largura 7,50m, altura 2,50m e lateral 2,00m.	SPITER	PR	2,00	335,00	670,00
Total do Lote: 670,00							

00017 TROFEU ARTILHEIRO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00021078	TROFEU ARTILHEIRO troféu artilheiro medindo 40cm, com base preta, taça dourada, gravação computadorizada, brasão da prefeitura e logomarca do evento.	VITORIA	UN	2,00	108,00	216,00
Total do Lote: 216,00							

00018 TROFEU CAMPEÃO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00006201	TROFEU CAMPEÃO troféu campeão – 70cm, base preta, taça dourada, gravação computadorizada, brasão da prefeitura e logomarca do evento.	VITORIA	UN	2,00	228,00	456,00
Total do Lote: 456,00							

00019 TROFEU CAMPEÃO ASPIRANTE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00001982	TROFEU CAMPEÃO ASPIRANTE troféu campeão aspirante com altura de 1,30 cm base octogonal com 26,50 cm de largura na cor preta, um estagio com base de madeira, taça metalizada na cor prata com 44 cm de largura a partir das alças, tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada, estatueta intercambiável, colunas na cor dourada com detalhes na cor prata e azul, uma estatueta de	VITORIA	UN	1,00	673,00	673,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000032/2018 - 13/11/2018 - Processo Nº 003534/2018

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA - ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	Rua Quintino Bocaiuva, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 35010200
Contato	2737352105 alaidesports@hotmail.com

honra ao mérito (deusa da vitória) fixa na base, com gravação computadorizada com gravação do evento e com brasão da prefeitura.

Total do Lote: 673,00

00020 TROFEU CAMPEÃO DE FUTSAL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00020855	TROFEU CAMPEÃO DE FUTSAL trofeu campeão de futsal 90cm, base preta, taça dourada, gravação computadorizada brasão da prefeitura e logomarca do evento	VITORIA	UN	1,00	299,50	299,50

Total do Lote: 299,50

00021 TROFEU CAMPEÃO TITULAR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00001983	TROFEU CAMPEÃO TITULAR trofeu campeão titular com 1,45 cm de altura, com base octogonal em polímero metalizada na cor dourada com 26,5 cm de largura, com estatueta fixa de ramo da vitória metalizada na cor dourada. quatro taças fixas na cor dourada sobre a base, acima destas taças, quatro colunas em canos na cor dourado escuro fosco com suportes metalizados na cor dourado, uma base de madeira octogonal na cor preta adornada com quatro estatuetas fixas de águias metalizadas na cor dourada, na parte superior desta base um suporte metalizado na cor dourado, taça fechada na cor dourado escuro com 45 cm de largura a partir das alças, estatueta superior intercambiável, demais componentes metalizados na cor dourada, com gravação computadorizada com a gravação do evento e com o brasão da prefeitura.	VITORIA	UN	1,00	818,00	818,00

Total do Lote: 818,00

00022 TROFEU GOLEIRO MENOS VAZADO TITULAR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00001280	TROFEU GOLEIRO MENOS VAZADO TITULAR trofeu goleiro menos vazado titular : com gravação computadorizada com a gravação do evento e com brasão da prefeitura, altura de 18cm base retangular com 20,50 cm de largura metalizado na cor dourada, com 7 cm, estatueta intercambiável entre jogador de futebol, goleiro e chuteiro.	VITORIA	UN	2,00	108,00	216,00

Total do Lote: 216,00

00023 TROFEU VICE-CAMPEÃO DE FUTSAL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00019579	TROFEU VICE-CAMPEÃO DE FUTSAL trofeu vice-campeão de futsal 70cm, base preta, taça dourada, gravação computadorizada, brasão da prefeitura e logomarca do evento.	VITORIA	UN	1,00	224,00	224,00

Total do Lote: 224,00



Prefeitura Municipal de Itarana
Governo do Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000032/2018 - 13/11/2018 - Processo Nº 003534/2018

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS ME
CNPJ	03.865.570/0001-32
Endereço	Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200
Contato	2737220114 arte@megsport.com.br

Total do Fornecedor: 47.860,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000032/2018 - 13/11/2018 - Processo Nº 003534/2018

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS ME
CNPJ	03.865.570/0001-32
Endereço	Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200
Contato	2737220114 arte@megsport.com.br

00016 TATAME

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00023050	TATAME confeccionado em e.v.a + borracha expandida espessura de 37 mm, produzido em 12 camadas, podendo ser utilizado dos dois lados, tendo suas extremidades siliconizadas com uma gravura representando uma esteira e com borda de proteção. poder de absorção de 100kg p/m3 e dureza sh04 e 00. tamanho oficial: 1,00 m x 1,00 m, com duas cores, corte de encaixe e bordas nas extremidades.	EVAMAX 1X1X40	UN	140,00	180,00	25.200,00

Total do Lote: 25.200,00
Total do Fornecedor: 25.200,00
Total Geral: 73.060,00